证券代码：831304                   证券简称：迪尔化工                 公告编号：2024-001

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、 误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

根据化工企业生产工艺特点，为确保生产装置安全有效运行，按照年度检

修计划，公司“年产13.5万吨硝酸装置”（以下简称“原装置”）于2023年12

月31日开始停产检修，预计检修45天左右。

同时，公司新建“年产13.5万吨硝酸生产装置”（以下简称“新装置”）

已建设完成并达到试生产条件。受春节假期及行业特点影响，一季度硝酸产销

量通常相对较低，新装置投产可缓解原装置检修带来的短期生产压力，预计原

装置停产检修对公司的生产经营不会产生重大影响。

公司将持续关注本次停产检修的进展，并根据检修、复产的实际情况，依

照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东华阳迪尔化工股份有限公司

董事会

2024年1月3日